制性股票进行回购注销，涉及回购注销限制性股票数量为 34.6875 万股，均以授

予价格与市场价格孰低原则进行回购注销，回购金额为 13,629,828.75 元。

（3）首次授予部分第一个解除限售期个人绩效考核结果为“C”

按照《管理办法》及本次激励计划“第九章 限制性股票的授予与解除限售

条件”之“二、限制性股票的解除限售条件”之“（四）激励对象个人层面的绩

效考核要求”中规定，若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际

解除限售额度＝个人当年计划解除限售额度×个人层面可解除限售比例。激励对

象考核当期不能解除限售的限制性股票，由公司以授予价格与市场价格孰低者进

行回购注销。公司对首次授予部分第一个解除限售期个人绩效考核结果为“C”

的 4 名首次授予激励对象第一个解除限售期不能解除限售的限制性股票进行回

购注销，涉及回购注销限制性股票数量为 0.44 万股，均以授予价格与市场价格

孰低原则进行回购注销，回购金额为 34,716 元。

综上，公司董事会计划对以上 178 名激励对象已获授但尚未解除限售的

207.7775 万股限制性股票进行回购注销，本次回购注销股份占公司目前总股本

1,891,416,394 股的 0.1099%，本次回购总金额为 17,633,154.61 元，回购资金来源

为公司自有资金。

2、验资情况

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注

销事项进行了验资并出具了《验资报告》（川华信验[2024]第 0033 号）。根据验

资情况，公司回购限制性股票 207.7775 万股，减少总股本人民币 207.7775 万元。

3、回购注销情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事项已于 2024 年 8 月 9 日办结。

三、本次回购注销限制性股票前后的股本结构变动情况

注 1：以上股本变动情况以回购注销限制性股票事项完成后中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。本次回购注销完成后，不会

导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

注 2：上表数据如存在尾差，为四舍五入所致。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实

质性影响，不影响公司 2021 年限制性股票激励计划的继续实施，也不会影响公

司管理及核心骨干团队的积极性和稳定性，公司将继续认真履行工作职责，为股

东创造价值。

特此公告。

四川发展龙蟒股份有限公司董事会

二〇二四年八月九日

股份性质

本次变动前 本次变动

（+/-）数

量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售

条件股份
524,499,579 27.73% -2,077,775 522,421,804 27.65%

高管锁定股 9,861,877 0.52% 0 9,861,877 0.52%

首发后限售

股
510,474,052 26.99% 0 510,474,052 27.02%

股权激励限

售股
4,163,650 0.22% -2,077,775 2,085,875 0.11%

二、无限售

条件股份
1,366,916,815 72.27% 0 1,366,916,815 72.35%

三、总股本 1,891,416,394 100.00% -2,077,775 1,889,338,619 100.00%